Biz ta‘kidlayotgan bayoz tarkibida mavjud qolgan betlarda esa biz uchun yetarlicha foydali davr bilan bog‘liq kuchli diniy-siyosiy, madaniy-ma‘rifiy, kundalik hayotga oid g‘oya va dunyoqarashlar she‘riy shaklga solingan holda anchagina salmoqdor badiiy boylar yig‘ilgan desak mubolag‘a bo‘lmaydi. Ushbu toshbosma bayoz “Tuhfat-ul obidin va anis ul-oshiqin” (quyida qisqartirib: “Tuhfat ul-obidin” deb ataymiz) bayozi 1326 hijriy – 1908 melodiyl yilda Toshkentda Mulla Hasan Orifjonov litografiyasida (toshbosmasida) chop etilgan.

TADQIQOT MUNDARIJASI VA MUHOKAMA

Dastavval, bayoz mundarijasida yig‘ilgan she‘rlarning mualliflari to‘g‘risida, xususan, ularning hayot- va ijodi to‘g‘risidagi asosiy ma‘lumotlarni Po‘latjon